5 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

созыв МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

2014- СЕННОЙ ОКРУГ

2019 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

============================================================

190031, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, д.89 тел.,/факс 310-16-96 e-mail: msmoso@mail.wplus.net

Р Е Ш Е Н И Е № 11

от 17 октября 2014 года

В соответствии со ст. 37 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 28 Закона

Санкт-Петербурга № 420-79 от 23.09.2009 «Об организации местного самоуправления в

Санкт-Петербурге», ст. 37 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Сенной округ

Муниципальный совет муниципального образования Сенной округ:

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить протокол № 1 счетной комиссии для проведения голосования.

2. Утвердить протокол № 2  счетной комиссии для проведения голосования об итогах

голосования по назначению Главы Администрации муниципального образования.

3. Считать Кузьмичеву Ксению Ивановну назначенной на должность Главы

Администрации муниципального образования Сенной округ.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования -

Председатель муниципального совета          Н.В. Астахова